



تجلیل از 90 حافظ کل قرآن در لامرد برگزار شد

مراسم تجلیل از 90 حافظ کل قرآن کریم همراه با بیستمین سالگرد تأسیس مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله فارس به همت مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله، سازمان اوقاف و امور خیریه، اتحادیه تشکل‌های قرآنی و مرکز توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی کشور در شهرستان لامرد فارس برگزار شد.

با حضور رئیس سازمان اوقاف؛

مراسم تجلیل از 90 حافظ کل قرآن کریم همراه با بیستمین سالگرد تأسیس مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله فارس به همت مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله، سازمان اوقاف و امور خیریه، اتحادیه تشکل‌های قرآنی و مرکز توسعه و ترویج فعالیت‌های قرآنی کشور در شهرستان لامرد فارس برگزار شد.

در این مراسم که با حضور گسترده مردم، همراه بود جمعی از مسئولان محلی به همراه حجت‌الاسلام والمسلمین علی محمدی، نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، حجت‌الاسلام و المسلمین محمدزاده مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس، صفری فرماندار لامرد، حجت‌الاسلام و المسلمین منصور بزرگر مدیر مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله، ائمه جمعه و جماعات و معتمدان حضور داشتند.

اعتدال: علی‌رغم اینکه 4 روز از برگزاری این مراسم می‌گذرد، از آنجا که از طرفی اینگونه گردهمایی‌های با برکت کمتر به اطلاع مردم رسانده می‌شود، و از طرف دیگر، اطلاع رسانی در این حوزه برای جذب جوانان و نوجوانان به اخلاق و منش قرآنی بسیار مؤثر است گزیده‌ای از آنچه در این جشن با شکوه گذشت را به نقل از ایکننا تقدیم می‌کنیم:

در این مراسم صفری فرماندار لامرد در سخنانی از مدیر و کارکنان مؤسسه مکتب‌القرآن ثارالله تشکر و قدردانی کرده و افزود: مردم ما نسبت به فعالیت‌های قرآنی حساس و دقیق هستند که جای بسی شکر دارد و ما قصد داریم در شورای فرهنگی و تخصیص اعتبارات لازم اقداماتی جهت شاخص‌تر کردن این خصیصه در منطقه کنیم.

***** ارائه گزارش از فعالیت‌های مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله

در ادامه این مراسم بزرگر مدیر مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله به ایراد سخنرانی پرداخت و پس از عرض خیر مقدم با بیان اینکه تمام برنامه‌ها و فعالیت‌های اجرایی این مؤسسه در راستای لبیک به فرمان مقام معظم رهبری در رابطه با تربیت 10 میلیون حافظ در جامعه است، خاطر نشان کرد: تاکنون 153 هزار نفر حضور در فعالیت‌های قرآنی مؤسسه در سراسر کشور حضور یافته‌اند و در حال حاضر 160 مرکز پیش‌دبستانی قرآنی زیر نظر مؤسسه مشغول به فعالیت هستند که باعث شده تا ایده‌های قرآنی مؤسسه به صورت سراسری و کشوری به اجرا در آید.

وی ادامه داد: همچنین تاکنون بیش از پنج هزار نفر حافظ نیم جزء به بالا به همراه 360 حافظ کل قرآن کریم در مؤسسه تربیت یافته‌اند که باعث ورود افرادی با تربیت اسلامی و فراگیرنده معارف اسلامی به جامعه شده‌اند.

بزرگر تأکید کرد: همچنین 1150 مربی مهد کودک و پیش‌دبستانی در استان‌های فارس، بوشهر، خوزستان و هرمزگان در دوره‌های تخصصی تربیت مربی مؤسسه حضور یافته و موفق به گذراندن آن شده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین هفت دوره تخصصی تربیت‌مربی حفظ، ترجمه و مفاهیم و روان‌خوانی قرآن کریم برگزار کردیم که بالغ بر 900 نفر در آن حضور یافته‌اند.

وی در ادامه به ایجاد فضاهای مناسب جهت انجام فعالیت‌های مختلف مؤسسه نیز اشاراتی داشت و گفت: بیش از 30 هزار متر مربع زمین در اختیار داریم که تاکنون 14 هزار متر مربع ساختمان و فضای فیزیکی ساخته‌ایم، فضاهایی جهت فعالیت‌های آموزشی مانند مجتمع‌های آموزشی قرآنی امام حسین(ع) و حضرت زینب(س)، واحد فاطمیه بانوان، مهدها و پیش‌دبستانی‌ها.

بزرگر به فعالیت مؤسسه در استان‌های فارس، بوشهر، هرمزگان، خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد، کرمان و قم اشاره کرد و گفت: در شیراز، قم، خوزستان و بوشهر ساختمان در اختیار گرفته‌ایم و در بندرعباس نیز به دنبال راه‌اندازی شعبه مؤسسه هستیم که به دنبال ترویج فعالیت‌های قرآنی مؤسسه در جنوب کشور هستیم.

وی ادامه داد: در همین راستا در شهر لامرد نیز با همکاری و همراهی شورای اسلامی شهر لامرد، زمینی به مساحت 7 هزار متر مربع بدون گرفتن عوارض به مؤسسه واگذار شده است که جا دارد از تلاش‌های رئیس شورای اسلامی شهر لامرد، شهردار لامرد و اعضای شورای اسلامی شهر لامرد تشکر و قدردانی کنم. در این زمین به دنبال احداث بزرگترین مجتمع قرآنی در جنوب کشور هستیم که دارای پنج هزار متر مربع زیربنا شامل 30 کلاس آموزشی، سالن مطالعه، آمفی تئاتر، سالن اجتماعات، کافی نت، سالن ورزشی است.

بزرگر افزود: اینک که شاهد برگزاری این جشن باشکوه و تجلیل از 90 حافظ هستیم این مهم میسر نمی‌شد مگر با همدلی و همکاری همه که جا دارد بنده از تمام کسانی که در برگزاری این مراسم همکاری داشته‌اند تشکر و قدردانی کنم.

برزگر کارآفرینی مؤسسه را محور بخش دیگری از سخنان خود قرار داد و گفت: 700 نفر در مراکز و شعب مؤسسه مشغول به فعالیت هستند که بنده همین جا لازم می‌دانم از همه این عزیزان اعم از کارکنان مؤسسه، مربیان، اساتید، دانشجویان، طلاب و همه کسانی که با کمترین چشمداشت مالی مشغول به فعالیت در زمینه های قرآنی و معارف اسلامی هستند، صمیمانه تشکر و قدردانی کنم.

این فعال قرآنی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه مسئولان شهرستانی از همدلی و یکپارچگی بسیار مناسبی برخوردار هستند، اذعان کرد: با همراهی و همدلی و اتحاد همه بخش‌ها می‌توان گام‌های محکمی در زمینه بسط و گسترش فعالیت‌های قرآنی در سطح منطقه برداشت و این ظرفیت و پتانسیل در سطح شهرستان موجود است.

وی اظهار کرد: رشد و پیشرفت همت جمعی اعم از مسئولان و خیران و اقشار مختلف مردم را می‌طلبد و امیدواریم با این همدلی شاهد رشد و فزونی روزافزون فعالیت‌های قرآنی در سطح منطقه و استان و کشور باشیم.

قدردانی نماینده ولی‌فقیه و سرپرست سازمان اوقاف از مسئولان منطقه و مدیر و کارکنان مؤسسه موقوفه

مکتب‌القرآن ثارالله

نماینده ولی‌فقیه در بخش پایانی سخنان خود ضمن تشکر از مدیران و مسئولان منطقه از زحمات مدیر و کارکنان مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله تقدیر و تشکر کرده و اظهار کرد: این مؤسسه زمانی موفقیت‌های آن ادامه خواهد داشت که از اغراض سیاسی، گروهی و حزبی دور باشد و در خدمت اهل‌بیت و قرآن باشد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی نماینده ولی‌فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در این مراسم طی سخنانی اظهار کرد: بسیار خرسندیم که پس از گذشت 1400 سال از واقعه عظیم غدیر خم، نوای غدیر و معارف دینی در این کشور شنیده می‌شود. وی به حدیث ثقلین در ادامه سخنان خود اشاره و بر حفظ دو امانت کتاب خدا و اهل بیت یادگاران پیامبر گرامی اسلامی در جامعه اسلامی تأکید کرد.

محمدی در ادامه خطاب به حافظان، اظهار کرد: در هر منطقه‌ای که زندگی می‌کنید مسئولیت بزرگی که نعمتی است از سوی خداوند بر گردن شماست و وظیفه دارید در هر نقطه مبلغ قرآن و ارزش‌های دینی باشید و با اعمال و رفتار و گفتار خود به این کار همت کنید. وی ادامه داد: همچنین یک توصیه به خیران این منطقه دارم که در امورات مربوط به فعالیت‌های قرآنی حضور یابند و با وقف در گسترش این فعالیت‌ها شریک باشند.

در ادامه این مراسم با اهدای لوح یادبود و تقدیم هدایایی از 90 نفر از حافظان کل قرآن کریم تجلیل و قدردانی شد.